Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

LEI No 6S26/04
de OS de março de 2004

PUBLICADO NO JORNAl
BOLETIM C;O MUNICIPIO

"4o .... J.OO};. .... DE.~~.I.ú.$..12o.c.~.

Denomina o Pavilhão Gaivota loca lizado na área do Parqu
Municipal Roberto Burle Marx de Francisco Moreno Ariza.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos faz saber que a Câmara Municipa
aprova e ele sanciona e promulga a seguinte lei :

Art. I 0 • Fica o Pavilhão Gaivota localizado na área do Parque Municipal Roberto
Burle Marx de Francisco Moreno Ariza. l

em contrário.
Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as di sposições

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, OS de março de 2004.

E tfM~n.il· .x.d.,...e-s-a--

Prefeito Munici ai

LJ;o,~s
Conf ultor Legislativo

Registrada na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de Assuntos Jurídicos,
aos cinco dias do mês de março do ano de dois mil e quatro.

~
P/P. Rob tta Marcondes F

9 i( i s:::m--s0-~rrrn
/

(Projeto de Lei n° 527/03 de autoria do Vereador Miranda Ueb)

L 6526/04 Pl 074405-7/03